Le transfert ou la constitution en sûretés de titres intermédiés au 
moyen d'une cession écrite sont exclus. 

Article 6.- : capital-actions autorisé  

Conformément à l’article 651 du Code des obligations, le Conseil 
d’administration est autorisé à augmenter le capital-actions de 
CHF 10'125'000.- (dix millions cent vingt-cinq mille francs) jusqu’au 
huit mai deux mille dix par l’émission d’au maximum 405'000 (quatre 
cent cinq mille) actions nominatives d’une valeur nominale de CHF 
25.- (vingt-cinq francs) chacune, devant être intégralement libérées. Le 
Conseil d’administration décide du prix et du mode de libération 
(libération en espèces, par compensation, par apport en nature ou par

[...]

d’investissement dans le domaine électrique ou dans des secteurs 
connexes ou pour financer de telles transactions, ou enfin pour la 
participation des collaborateurs. 

Article 7.- : apports en nature (introduit le 22 juin 1999) 

La Banque Cantonale Vaudoise, à Lausanne, fait apport à la société de 
trente-six mille six cent soixante-sept (36'667) actions au porteur, de 
trois cents francs (CHF 300.-) valeur nominale chacune, entièrement 
libérées, de la société anonyme Romande Energie S.A. 

La valeur de cet apport a été accepté pour un montant de onze millions 
et septante-cinq francs (CHF 11'000’075.-). En contrepartie de son 
apport en nature, la Banque Cantonale Vaudoise recevra : 

Article 6.- : capital-actions autorisé  

Conformément à l’article 651 du Code des obligations, le Conseil 
d’administration est autorisé à augmenter le capital-actions de 
CHF 10'125'000.- (dix millions cent vingt-cinq mille francs) jusqu’au 
vingt et un mai deux mille douze par l’émission d’au maximum 
405'000 (quatre cent cinq mille) actions nominatives d’une valeur 
nominale de CHF 25.- (vingt-cinq francs) chacune, devant être 
intégralement libérées. Le Conseil d’administration décide du prix et 
du mode de libération (libération en espèces, par compensation, par 
apport en nature ou par reprise de biens).  

INCHANGE 

SUPPRIME 

 cent dix mille (110'000) actions au porteur, d’une valeur nominale 
de vingt-cinq francs (CHF 25.-) chacune, entièrement libérées, de 
la Compagnie Vaudoise d’Electricité, représentant une valeur de 
deux millions sept cent cinquante mille francs (CHF 2'750'000.-), 
correspondant au prix total d’émission,  

 une soulte de deux cent vingt-cinq francs (CHF 225.-) par action 
apportée de Romande Energie S.A., soit pour les trente-six mille 
six cent soixante-sept (36'667) actions une somme de huit millions 
deux cent cinquante mille et septante-cinq francs  
(CHF 8'250'075.-). 

III. ORGANES ET POUVOIRS DE LA COMPAGNIE 

Article 8.- : organes de la société 

IV. ASSEMBLEE GENERALE DES ACTIONNAIRES 

Article 9.- : pouvoirs 

L'assemblée générale des actionnaires est le pouvoir suprême de la 
société. 

Elle a le droit inaliénable :